vero granti sine dubio magis valere missa
 sacerdotis mali, pl^{us} sacerdotis boni fm. Et
 Alexandri Papa in Can: Jpsi sacerdotes l. q. i.
 quato digniores fuerint sacerdotes, tho famlij
 pro qibz clamant exaudiunt. Unde nimmerito
 laudant illi, qz scilicet iudicis temerarij
 libentij audiunt sacru sacerdotis boni, qm
 sacerdotis mali, sicut et illi qz stipendium
 pro faciendis sacro offerunt potij bonis
 sacerdotibz, qm malis. qua pro salute profata
 quostis sufficiunt.

Jam duo alia ex prioribz inferunt 1^o scilicet
 maxima ee de gloriis fidelibz in ree 240.
 missa, in qua si in sacerdote offerant, et nisi
 sacerdos eoru oino n' memineroit, in fructu
 hunc qd sibi etm ex ore quato in t'm
 participet, ac si ipse solum missa apisteret,
 l. etm pro se a sacerdote offerri faceret,
 ino hunc fructu etm alteri applicare ut n'
 minq, qm alias suas satisfactioes, oratioes, sicut do-
 cet hanc loc. cit. d. 2. Unde etm amplij obtinet

q̄ siul profens in sacerdote Missa pro
qa stipendiu dederat audiat et offerat,
qm̄ si pro eo absente missa dicat, imo
melig faciunt, q̄ pro defunctis suis
familiaribz plures missas audiant, et
illas cu sacerdote offerunt, qm̄ si in es-
se abia una tm̄ l. altera missa pro eis
celebrari faciunt, qm̄ e ad fructum
impetravis, et si n̄ qm̄ ad fructu sat-
isfactois. At nota qd̄ dixi siul offerat,
si em sacrosancti n̄ offerent, ex q̄e q̄to
vix aliq̄ participaret, si neq̄ sacerdos eorū
meminisset, fructu em sacrosancti multiplici
soli multiplicatis oblaoribz, qd̄ si vero
in una oblaor q̄is plurium meminisset,
in illis portio illa specialis dividit, et q̄o
plures st eo ming accipiunt.

24i. Alteru e, qd̄ sacerdos q̄tra vltim et etm̄
expressu mandatu suū sysonu sacrosancti
alium applicans, et si q̄tra obedia p̄uenit,
valide in applicet, ita ut etm̄ pro stipendio

satisfariat, ut quis tenet gloria Diana p base
 qia n' e' alteris qm satisfactis applicare
 fructu satisfacti sunt n' alter qm satisfactis
 genti persona ab iustitia an capu n' ob
 stante iustitia peccat in atheno talis sa-
 cerdos e' satisfactis et peccat persona Chri,
 go adhuc illig e' applicare, unde si alibi
 applicet, qm superior mandavit, peccat gloria
 obediata, applicas ta valet. Neq' dicas
 Sacerdotem n' operari ut ministrum Chri
 quado sicut iustitiam gloria iustitiam Chri,
 atq' talem sacerdotem sicut sicut iustitiam
 gloria iustitiam Chri, cu' velas Chri sit ut
 obediata, et n' peccat: qof. Sicut em velas
 Chri alia ee q' servativa alia sicut p'ce-
 ceptiva, ab illo q'formite aliquis di, agere ut
 minister Chri, ab huius vero seu p'ceptiva
 observas aliquis di, amicus Chri, talis am
 sacerdos n' gloria agit ulli iustitiam aut et velas,
 s' sicut velas p'ceptiva, qia ledit p'ceptu
 de cetero intendens facere qd Chri fecit,

Mihi pro
 operat
 leg, imo
 chi p'is
 uncat et
 in p'ice
 ha p'is
 fructum
 tu sat-
 e' operat
 et q'is
 d'os cori
 multiplex
 si vero
 rent
 i, et go
 et em
 satisfacti
 peccat
 p'cedis

adeoq. et quide minister p' n' amieg Chri-
stalis sacerdos. q. 2. de requisitis extrinsecis ad
sacrificium missae.

Arlus II. De requisitis extrinsecis ad sacrificium missae.

Huius arli tres erunt sectiones, in 1^a de requi-
sitis maalibz altari calice p' in 2^a de ceremo-
niis, an et quomodo obligent, nec n' de defec-
tibus suppleendis p' in 3^a pro suppleto alias
habent n' dictas, necessaria t'n, ut de obli-
gatione celebrandi, de licia missae inuicem
dicemus.

Sect: I.

De requisitis maalibz, Altari, et calice, et linteamentis p'.

242. Requisite maalibz ad S. missae sacrificium ministrum
aram, ara ornatum, S. vasa, et sacerdotis
vestimenta integimus: de his q' dicemus,
et i. de ministro: dicitur, minister sacerdotis